Ofício nº 1237'2021

(“Limpo Larga ()l dejullw de 2021

Senhnr Presidente.

Pelo presente. em resposta zm Ofício n“ 884/2021 c rcquerimcmn

n” 15922021. de autoria do iluslrc Vereador Luiz Carlos Sccncnski. encaminha-sc cópia da

resposta da Secretaria Municipal de Obras Via] « acostado ulrm Cs do prucessn nº 302331 21 à ".

()().

]íãpcrzmdn ler dado atendimcnln a comento quantu às

informações snliciludus. alprm'cilanms ;1 nporlunidmlc para l'cilcrur prulcstos dc consideração e

apreço.

Alencimamenlu

; Íaurício Rival) m

Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor

Pedro Baraussc

Presidente da Câmara de Vcrcadurcs

Campº Largo , Pr

.“. I'adlc Nun] Pululu. 935 - X ILA ) Mmhmh (':mvpu | Alga , I'll MMA—C HV , Ich'hvuu & H » 129175047“

Campo Largo 29/06/2021

Em Resposta ao processo 3023312021
De: Secretária Municipal de Obras viárias
Para: Secretária Municipal de Governo

Prezado (a) Senhor (a)

A Secretaria Municipal de Obras Viárias agradece a manifestação e vem por meio deste informar
que neste momento a referida solicitação não encontra-se na programação da Secretaria. Tão logo
haja analise técnica e financeira mandaremos a solicitação.

Sem mais para O momento,

Atenciosamente.

Secretário

Parquz de Máquívmx
Rmmwa das sz'dvunnáuos.sln', anlcruj. CmmmLamy, Pmrmá, Ley) mma-3511

TsM/anv' m) 3199 257:

06